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Platforma për të Drejtat e Njeriut

Goal: KONSUM DHE PRODHIM I PËRGJEGJSHËM

Sigurimi i modeleve të qëndrueshme të konsumit dhe prodhimit.

Target: 12.7

Të përkrahen praktika të prokurimit publik që janë të qëndrueshme, në përputhje me politikat dhe prioritetet 
kombëtare.

Instrumentet ndërkombëtare Nenet
Nuk ka rezultat

Ligjet Nenet
Nuk ka rezultat


